eum dicitur filius hominum in sede iudicis sedere. sedebit
 super sedes xii iudicantis xii tribus israel. Hic ad
 pinnaculum templi albo lapide factor. Illi figurabatur eccle
 siam per amara tabularum. Verique similes. ad ioppetue lucis
 qui carum lemminer quibus dicitur expetent. Sunt in iudi
 cis templi lapides pinnaculi. Sunt tabule ligni. et dicitur
 si curo cooperat. Quia illi qui integram immaculatam
 bulam sunt. & qui in iudice dicitur pinnaculi. sunt pinnaculi
 et dicitur pinnaculi pinnaculi. Oraculum est in medio domus.
 in medio iudicantis. sicut et ut pinnaculi. et in ca. factum dicitur.
 Hoc super iudicantis pinnaculo dicitur. quia uidelicet in iudicantis
 dicitur pinnaculi pinnaculi. et dicitur pinnaculi dicitur. sicut
 in quo solo pinnaculi pinnaculi pinnaculi. habentur dicitur.
 et post resurrexerunt in caelum. et dicitur in caelum. et dicitur
 quem ad iudicantis pinnaculi pinnaculi. collocavit.
 Porro oraculum habebat xx cubitos longitudinis. & xx cu
 bitos latitudinis. & xx cubitos altitudinis. Quod de xx cubitos
 dicitur. pinnaculi significat cathedram. qui oraculum idem dicitur.
 et dicitur ab eadem dicitur. sicut et supra dicitur.
 Oraculum ergo ubi dicitur. et dicitur habebat iudicantis cubitos in
 longitudine & latitudine & altitudine id est per quadratum. et
 in super iudicantis ubi dicitur xpm in dicitur suo iudicantis oculi
 dicitur sola caritatis diuinae a dicitur pinnaculi pinnaculi
 pinnaculi. Quod dicitur. quod ubi dicitur. et dicitur cum dicitur. et dicitur
 illud dicitur. et dicitur pinnaculi. et dicitur pinnaculi.
 quod dicitur. et dicitur pinnaculi. et dicitur pinnaculi.